
© 3denní online workshop, scalio.cz

Jak si ušetřit čas a urychlit
práci na Instagramu



© 3denní online workshop, scalio.cz

Jak si ušetřit čas a urychlit
práci na Instagramu

Začínáme ve středu 9. února 2022 v 19:00

3denní online workshop



© 3denní online workshop, scalio.cz

Na co se dnes můžete těšit?
4 tipy, jak proces správy IG profilu urychlit, usnadnit nebo automatizovat 

Jak urychlit tvorbu příspěvků (a jak tvořit méně a získávat lepší výsledky)



© 3denní online workshop, scalio.cz

Na co se dnes můžete těšit?
4 tipy, jak proces správy IG profilu urychlit, usnadnit nebo automatizovat 

Jak urychlit tvorbu příspěvků (a jak tvořit méně a získávat lepší výsledky)

Jak automatizovat zveřejňování příspěvků 



© 3denní online workshop, scalio.cz

Na co se dnes můžete těšit?
4 tipy, jak proces správy IG profilu urychlit, usnadnit nebo automatizovat 

Jak urychlit tvorbu příspěvků (a jak tvořit méně a získávat lepší výsledky)

Jak automatizovat zveřejňování příspěvků 

Jak částečně automatizovat (organický) dosah



© 3denní online workshop, scalio.cz

Na co se dnes můžete těšit?
4 tipy, jak proces správy IG profilu urychlit, usnadnit nebo automatizovat 

Jak urychlit tvorbu příspěvků (a jak tvořit méně a získávat lepší výsledky)

Jak automatizovat zveřejňování příspěvků 

Jak částečně automatizovat (organický) dosah

A jak automatizovat růst profilu a získávání nových fanoušků



© 3denní online workshop, scalio.cz

3denní workshop

dosah návštěva profilu sledování transformační obsah plán prodej

DEN 1 DEN 2



3denní workshop

© 3denní online workshop, scalio.cz

automatizace
DEN 3



Než začneme...

Máte nějaké otázky?



© 3denní online workshop, scalio.cz

4 tipy, jak si usnadnit práci
na Instagramu



© 3denní online workshop, scalio.cz

PŘEKÁŽKA     ŘEŠENÍ



© 3denní online workshop, scalio.cz

Neustálá aktivita a tvorba nových
příspěvků

PŘEKÁŽKA #1



© 3denní online workshop, scalio.cz

Neustálá aktivita a tvorba nových příspěvků

Ztráta motivace a inspirace 



© 3denní online workshop, scalio.cz

Neustálá aktivita a tvorba nových příspěvků

Ztráta motivace a inspirace 

Riziko vyhoření 



© 3denní online workshop, scalio.cz

Neustálá aktivita a tvorba nových příspěvků

Ztráta motivace a inspirace 

Riziko vyhoření 

Obrovská časová i energetická investice (kreativní práce)



Musíte tvořit neustále nové příspěvky, abyste byli více

(nebo pravidelně) aktivní?

© 3denní online workshop, scalio.cz



© 3denní online workshop, scalio.cz

Nemusíte



© 3denní online workshop, scalio.cz

Recyklace obsahu
ŘEŠENÍ #1

Aktualizace a zveřejnění staršího obsahu 

Obměna obsahu napříč IG kanály 

Rozdělení jednoho příspěvku na více jednodušších 



© 3denní online workshop, scalio.cz

Výsledky:
Tvorba více příspěvků (bez újmy na kvalitě)



© 3denní online workshop, scalio.cz

Výsledky:
Úspora času, práce, energie



© 3denní online workshop, scalio.cz

Výsledky:
Vyšší aktivita (= vyšší dosah), aniž byste museli neustále
tvořit nové příspěvky



© 3denní online workshop, scalio.cz

Proč je to možné?
Ne všichni vaši fanoušci vidí všechny vaše příspěvky (nebo mají čas se jim věnovat)



© 3denní online workshop, scalio.cz

Proč je to možné?
Ne všichni vaši fanoušci vidí všechny vaše příspěvky (nebo mají čas se jim věnovat)

Noví fanoušci starší obsah neznají 



© 3denní online workshop, scalio.cz

Proč je to možné?
Ne všichni vaši fanoušci vidí všechny vaše příspěvky (nebo mají čas se jim věnovat)

Noví fanoušci starší obsah neznají 

Opakování je matka moudrosti



© 3denní online workshop, scalio.cz

Kompletní návod pro recyklaci obsahu 

Jak znovu použít původní obsah a jak recyklovat obsah napříč IG kanály

v online kurzu Instagramová Akademie

Nyní za zvýhodněnou cenu - ČASOVĚ OMEZENO



© 3denní online workshop, scalio.cz

Neustálé myšlení (nebo zapomínání)
na zveřejňování příspěvků 

PŘEKÁŽKA #2



© 3denní online workshop, scalio.cz

Neustálé myšlení (nebo zapomínání) 
na zveřejňování příspěvků 

Nepříjemnost



© 3denní online workshop, scalio.cz

Neustálé myšlení (nebo zapomínání) 
na zveřejňování příspěvků 

Nepříjemnost

Manuální zveřejňování příspěvků z mobilní aplikace je časově náročnější než příprava a

zveřejnění z počítače



© 3denní online workshop, scalio.cz

Aplikace pro plánování a automatické
zveřejňování obsahu

ŘEŠENÍ #2



© 3denní online workshop, scalio.cz

Výsledky:
Úspora času 



© 3denní online workshop, scalio.cz

Výsledky:
Nemyslím na to, že musím zveřejnit příspěvek
(nezapomenu)



© 3denní online workshop, scalio.cz

Jak si vybrat?

Later.com ?

Hootsuite ?

FB Creator Studio ?

Planoly ?



© 3denní online workshop, scalio.cz

Vymýšlení a hledání nových hashtagů
ke každému příspěvku

PŘEKÁŽKA #3



© 3denní online workshop, scalio.cz

Důsledky

Vyšší časová náročnost



© 3denní online workshop, scalio.cz

Důsledky

Vyšší časová náročnost

Nefunkčnost hashtagů (použití bez strategie)



© 3denní online workshop, scalio.cz

Sestavení hashtagových sad 
ŘEŠENÍ #3



© 3denní online workshop, scalio.cz

Výsledky:
Úspora času (jednou vytvořím, pak jen používám)



© 3denní online workshop, scalio.cz

Výsledky:
Vyšší dosahy (strategické použití)



© 3denní online workshop, scalio.cz

Průzkum

Hashtagová strategie

Vyhledání optimálních hashtagů (takových,
které dostanou vaše příspěvky mezi vaše
potenciální zákazníky)



© 3denní online workshop, scalio.cz

Průzkum

Výběr 

Hashtagová strategie

Sestavení hashtagových sad (klíčový prvek:
různý počet hashtagů podle různé velikosti)



© 3denní online workshop, scalio.cz

Průzkum

Výběr 

Uložení

Hashtagová strategie

Tak, abyste měli hashtagy vždy po ruce        
 (co nejjednodušší = co nejrychlejší přístup)



© 3denní online workshop, scalio.cz

Hashtagová strategie krok po kroku

Jak zvolit správné hashtagy a sestavit si je do hashtagových sad

v online kurzu Instagramová Akademie

Nyní za zvýhodněnou cenu - ČASOVĚ OMEZENO



© 3denní online workshop, scalio.cz

Spoléhání se na organický růst
/pomalý růst 

PŘEKÁŽKA #4



© 3denní online workshop, scalio.cz

Důsledky

Nutné být neustále aktivní, abyste získávali organický dosah mezi nové uživatele



© 3denní online workshop, scalio.cz

Důsledky

Nutné být neustále aktivní, abyste získávali organický dosah mezi nové uživatele

Velká časová investice (i když použijete recyklaci, stále musíte být aktivní velmi často)



© 3denní online workshop, scalio.cz

Představte si, že máte něco, co...

Jednou vytvoříte, následně to pracuje pro vás 



© 3denní online workshop, scalio.cz

Představte si, že máte něco, co...

Jednou vytvoříte, následně to pracuje pro vás 

Automaticky přivádí nové fanoušky na váš profil 



© 3denní online workshop, scalio.cz

Není to...

Nákup sledujících 

Sledovací skupinky 

Follow-for-follow



© 3denní online workshop, scalio.cz

Automatický růst profilu pomocí
specializované reklamy

ŘEŠENÍ #4



© 3denní online workshop, scalio.cz

Výsledky:

Jednou vytvoříte, následně to pracuje pro vás 

Automaticky přivádí nové fanoušky na váš profil 



© 3denní online workshop, scalio.cz

Výsledky:

Jednou vytvoříte, následně to pracuje pro vás 

Automaticky přivádí nové fanoušky na váš profil 

Zisk potenciálních zákazníků na profil (nespoléháte se na organický dosah, přesně si

nastavíte, na koho chcete cílit)



© 3denní online workshop, scalio.cz

Krok po kroku k automatickému růstu profilu
v online kurzu Instagramová Akademie

Nyní za zvýhodněnou cenu - ČASOVĚ OMEZENO



© 3denní online workshop, scalio.cz

Recyklace
obsahu

úspora času práce
i energie



© 3denní online workshop, scalio.cz

Recyklace
obsahu

úspora času práce
i energie

Automatické
zveřejňování

příspěvků
úspora času práce
i energie



© 3denní online workshop, scalio.cz

Recyklace
obsahu

úspora času práce
i energie

Automatické
zveřejňování

příspěvků
úspora času práce
i energie

Navýšení
dosahu

hashtagové sady
(jednou vytvořím,
pak používám)



© 3denní online workshop, scalio.cz

Recyklace
obsahu

úspora času práce
i energie

Automatické
zveřejňování

příspěvků
úspora času práce
i energie

Navýšení
dosahu

hashtagové sady
(jednou vytvořím,
pak používám)

Automatický
růst profilu
specializovaná
reklama (jednou
vytvořím, pak
používám)



© 3denní online workshop, scalio.cz

Instagramová Akademie 2.0

Pokud již nechcete na Instagramu ztrácet čas

Pokud si chcete vytvořit strategii na míru 

Pokud hledáte ucelené informace a návody krok po kroku

Nyní za zvýhodněnou cenu - ČASOVĚ OMEZENO



Co je pro vás připraveno?

Nyní za zvýhodněnou cenu - ČASOVĚ OMEZENO

34 praktických lekcí + BONUSY

Více než 8 hodin výuky 

Předpřipravené tabulky 

Dokumentace a PDF návody 

Interaktivní pracovní listy 

Doporučený studijní plán 

Grafické šablony 



MODUL 2 MODUL 3

© 3denní online workshop, scalio.cz

MODUL 1 

Jak poznat potenciálního

zákazníka

Správné nastavení profilu 

Branding profilu - jak vytvořit

atraktivní profil



MODUL 3

© 3denní online workshop, scalio.cz

MODUL 2MODUL 1 

Jak poznat potenciálního

zákazníka

Správné nastavení profilu 

Branding profilu - jak vytvořit

atraktivní profil

Jak tvořit obsah, který prodává 

Konkrétní typy příspěvků 

Tvorba obsahových pilířů 

Banka nápadů aneb Jak mít

nekonečně mnoho nápadů 

 na příspěvky 

Účel příspěvků 



MODUL 3

© 3denní online workshop, scalio.cz

MODUL 2MODUL 1 

Jak poznat potenciálního

zákazníka

Správné nastavení profilu 

Branding profilu - jak vytvořit

atraktivní profil

Jak tvořit obsah, který prodává 

Konkrétní typy příspěvků 

Tvorba obsahových pilířů 

Banka nápadů aneb Jak mít

nekonečně mnoho nápadů 

 na příspěvky 

Účel příspěvků 

Hlavní feed

Infografika 

Stories

Reels

IG Videa

Průvodci 

Jak na recyklaci obsahu 

Jak na automatické

zveřejňování (2 doporučené

aplikace)



© 3denní online workshop, scalio.cz

MODUL 4

Jak získávat sledující 

Strategie, kterým se vyhnout

Jak funguje algoritmus

Hashtagová strategie

Reklama pro růst profilu (tvorba, nastavení     

 + vyhodnocení)

Strategie 2v1

Budování komunity



© 3denní online workshop, scalio.cz

MODUL 4

Jak získávat sledující 

Strategie, kterým se vyhnout

Jak funguje algoritmus

Hashtagová strategie

Reklama pro růst profilu (tvorba, nastavení     

 + vyhodnocení)

Strategie 2v1

Budování komunity

MODUL 5

Instagram Funnel a strategie na míru pro vaši

značku 

Obsahová strategie a publikační plán 

Statistiky a přehledy

Jak měřit zisk z Instagramu

Vyhodnocení výsledků 

Interpretace výsledků a práce s daty



Instagramová Akademie 2.0

Nyní za zvýhodněnou cenu - ČASOVĚ OMEZENO


